
   

     Prislista  
 

*Deposition återfås när nyckel återlämnas 
** Deposition återfås när nyckel återlämnas och efterstädning godkänts 

Priser och avgifter som gäller inom Brf Aspnäs 2023 

Aktivitet  Avgift 2023 
Bastu 500 kr/år 
Motionslokal 750 kr/år 
Gästrum - hyra 250 kr/dygn +1 000 kr i deposition** 
Föreningslokal - hyra 1000 kr/dygn för medlem + 1 500 kr deposition** 

2000 kr/dygn för extern + 1 500 kr deposition** 
Bordtennis 250 kr/år 
Tennis 750 kr/år + 1 000 kr i deposition*  
Bangolf Gratis 
Boule Gratis 
Trivselgrupp Gratis, förtäring till självkostnadspris 
Modellbygge 750 kr/år för medlem 

1 500 kr/år för extern 
Vävstuga 750 kr/år för medlem 

1 500 kr/år för extern 
Trädgårdsgruppen Gratis  
  
Övrigt  
Extra nyckel – Beställs hos 
fastighetsskötare och ska därefter bekräftas 
och hämtas hos Järfälla Låsservice  

Ca 300 kr/st – priset kan ändras 

Passagebricka – extra  
Garagebehörighet på befintlig bricka  

500 kr/st 
500 kr/ för bricka 2 (en bricka ingår) 
(max 2 brickor per garageplats) 

Laddplats ute 398 kr/månad (+ avgift 69 kr och el kostnad) 
P-Plats 250 kr/månad  
P-plats med el  313 kr/månad  
Husvagnsplats (två storlekar) 345 och 375 /kr månad  
Laddningsplats i garage 800 kr/månad (+ avgift 69 kr och el kostnad) 
Garageplats 503 kr/månad  
MC-plats i garage och MC-bur 250 kr/mån och 407 kr/mån  
Byte av garage- och p-plats 500 kr  
Pantsättningsavgift (1% av prisbasbelopp) 525 kr  
Överlåtelseavgift vid ägarbyte  
Betalas av säljare (2,5% av prisbasbelopp) 

1 313 kr  

Andrahandsuthyrning 5 250 kr/år (438 kr/månad)  
El.pris (inkl fast avgift)  1,31 kr/Kwh ink moms 
Bredband, TV basutbud analogt, IP-
telefoni 

Gratis – ingår i månadsavgiften för bostaden 

Minimiavgift för grovt avfall, felaktig 
sortering, nedskräpning i lokaler där 
föreningen måste beställa bortforsling/ 
/städning. 

 
Min. 2 500 kr/tillfälle 
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